
 
Fru ordförande har ordet 7 maj 2024 

 
Så galet, redan maj och aprilvädret borde dragit sig tillbaka! Vi fick några varma, soliga dagar 
och kände att nu kommer äntligen våren! Men ack vad vi bedrog oss… Vi blev snuvade på 
värmen och nu lovar väderprognosen kalla vindar och snö!! Nog för att vi är vana vid mörker 
och kyla häruppe på norra jordklotet… Men nu får det räcka! Vi är många som längtar till sol, 
värme och bad.  
 
Måndag 20 maj hoppas vi i alla fall på fint väder, när sista månadsträffen går av stapeln på 
Societetshuset innan sommaren, ledigheten och familjerna tar över. Den veckan (v21) startar 
“Folkhälsoveckan”, därför anordnar vi en tipspromenad i parken innan middagen. Jag hoppas 
många medlemmar kommer, om inte annat för trevlig samvaro, den goda maten och 
vinlotteriets skull!  
 
Hjärnkoll har inte varit Havsörnens prio sedan Göran Pilström slutade. Nu har vi ett lag som 
tävlar i Uppsala onsdag 8 maj för att kvalificera sig vidare till final, hoppas vi… Laget består av 
Eva Medin Johansson, Lars-Gunnar (L-G) Bråvander och Sverre Svahnström (lagledare). Vi 
önskar dem STORT LYCKA TILL!!!  
 
Minigolfen startar upp onsdag 29 maj till 14 augusti. Avfärd 10.30-färjan, se vår hemsida.  
Sveriges nationaldag 6 juni, någon som vill vara fanbärare till SPF flaggan vid paraden som 
tågar från Fyrskeppsudden till Hembygdsgården? Hör gärna av dig till styrelsen!  
18 juni arrangerar vi i samarbete med Örskär en dagsutflykt, se vår hemsida.  
22 juli genomförs Boule tävlingen Öregrundskulan med 60 lag, det är fullbokat! Kom gärna 
och titta och heja på våra lag! 
29 juli - 4 augusti är det dags för den årliga Båtveckan. Havsörnen kommer att arrangera boule 
i Boulehallen under hela veckan.  
16 - 18 augusti är det Badortsdagarna.  
Lördag 17 augusti - Badrocksboule som Havsörnen arrangerar mellan kl 10-15.00 på 
Fyrtornsudden.  
20 augusti - kvällstur med Galej, se vår hemsida.  
 
Vi kommer också informera om Hemtjänstindex i kommunen, dvs äldreomsorgen, annat nyttigt 
vi behöver veta om. Exempelvis har vi rabatt på Uppsala Stadsteater, se vår hemsida.  
Hösten har redan inplanerade möten som Kräftskiva i augusti, Möte om krishantering i 
september 
(Beredskapsveckan 23-27/9), Julbord med Eckerölinjen i december.  
 
Att vara delaktig i SPF Seniorerna Havsörnen är både roligt och spännande! Med engagerade 
medlemmar, styrelse och funktionärer blir saker och ting så mycket roligare. Jag älskar 
TEAMWORK! Så länge det finns något att lära, något att uppleva, socialisera tillsammans med 
andra, gör det livet så mycket härligare att leva!  



 
Hela styrelsen önskar alla våra medlemmar en underbar sommar!!  
 
Vi pennan 
Anita Karlsson  
Ordförande i Havsörnen  
 
spfseniorerna.se/havsornen 


